
E-46 SUPERETTE RADIO Y TELEVISION (26 AL 29 DE FEBRERO)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG

189240 HARINA SELECTA KG
45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg

47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
186660 Doritos Nacho Sabritas 155 Gramos, 
183285 Cacahuates Kacang Sabritas 171 Gramos

186501 BIG CITRUS PUNCH 3.000LTOS
99670 UNICO FRESCO JUGO DE NARANJA CON PULPA 1.000LTO
99671 UNICO FRESCO JUGO DE NARANJA SIN PULPA 1.000LTO
203112 DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE  750grs

186436 SUAVIZANTE   LE PUREZA SILVESTRE  DOWNY  800ml

187089 SUAVIZANTE  FLORAL LE  DOWNY 800ml

205741 SUAVIZANTE  BRISA FRESCA  DOWNY 800ml

E-46

VIGENCIA AL 29 DE FEBRERO

NOTA VIGENCIA 
**EN TV HAY QUE PONER EN CADA OFERTA LA VIGENCIA GENERAL (PERIODO), SOLO EN CASO             
 (COMO HA SIDO POR LO GENERAL EN ALGUN PRODUCTO DE FRUTAS Y VERDURAS)
**EN RADIO SE PONE LA VIGENCIA FINAL DEL PERIODO, SOLO EN CASO DE QUE HUBIESE UNA O             
(COMO HA SIDO POR LO GENERAL EN ALGUN PRODUCTO DE FRUTAS Y VERDURAS)

CAMPAÑA MENOS PASOS
VERSION CARNES

VERSION  TV 20-A SEGS PAUTA DEL VIERNES 26 AL LUNES 29 DE FEBRERO

47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
99670 UNICO FRESCO JUGO DE NARANJA CON PULPA 1.000LTO
99671 UNICO FRESCO JUGO DE NARANJA SIN PULPA 1.000LTO

VERSION  TV 20-B SEGS PAUTA DEL VIERNES 26 AL LUNES 29 DE FEBRERO

45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
186436 SUAVIZANTE   LE PUREZA SILVESTRE  DOWNY  800ml

187089 SUAVIZANTE  FLORAL LE  DOWNY 800ml

205741 SUAVIZANTE  BRISA FRESCA  DOWNY 800ml

Varios Galletas Mrs. Fields 2.11 oz (FIN DE SEMANA DE GALLETAS) 012/2.11oz



VERSION  RADIO 30 SEGS PAUTA DEL VIERNES 26 AL SABADO 27 DE FEBR

47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
203112 DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE  750grs

186501 BIG CITRUS PUNCH 3.000LTOS
Varios Galletas Mrs. Fields 2.11 oz (FIN DE SEMANA DE GALLETAS) 012/2.11oz

VERSION  RADIO 20 SEGS PAUTA DEL VIERNES 26 AL SABADO 27 DE FEBR

47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg
109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG

99670 UNICO FRESCO JUGO DE NARANJA CON PULPA 1.000LTO
99671 UNICO FRESCO JUGO DE NARANJA SIN PULPA 1.000LTO



VIGENCIA
DEL 26 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 26 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016

26 al 29 Febrero 2016
26 al 29 Febrero 2016
26 al 29 Febrero 2016
26 al 29 Febrero 2016
26 al 29 Febrero 2016

DEL 16 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
23 al 29 Febrero 

23 al 29 Febrero 

23 al 29 Febrero 

23 al 29 Febrero 

               DE QUE LA VIGENCIA FINAL SEA MAS CORTA AHI DEBEMOS PONER ESA VIGENCIA.

                OFERTA CON MENOR VIGENCIA SE PONE DICHA VIGENCIA EN EL CIERRE DEL SPOT

             O

26 al 29 Febrero 2016
26 al 29 Febrero 2016
DEL 26 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016

             O

26 al 29 Febrero 2016
26 al 29 Febrero 2016
23 al 29 Febrero 

23 al 29 Febrero 

23 al 29 Febrero 

26 al 29 Febrero 2016



             RERO

26 al 29 Febrero 2016
26 al 29 Febrero 2016
DEL 26 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
23 al 29 Febrero 

DEL 16 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
26 al 29 Febrero 2016

             RERO

26 al 29 Febrero 2016
26 al 29 Febrero 2016
DEL 26 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
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